Saratów, Towariszczestwo 1’romyszlennikow Sarpinskieh Izdiełyj. 41R
Sprzedaż na sztuki i arszyny, stosownie do O 1 n p F Ir 17 i

______ tego, w jakiej ilości jest żądaną. O A 111 1 1’111 A

i

W m. Białej -Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wa- B
sylkow’skim, st. dr. żelaznej Fastowskięj, w dniu 3 (15) Lutego g
1889 r., odbędzie się doroczna

arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierz- Bi
chowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny Ę
Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr. g
Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markow
skiego.—Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej
od 1 (13) Lutego 1889 r.—Na żądanie wysyła się szczegółowa
lista koni. 44R

TOWTSffl MAMIE

OCZYSZCZANIA i SPRZEDAŻY SPIRYTUSU
zawiadamia interesowanych,

iż nowo urządzona dystylarnia pod firmą
REKTYFIKACJA WARSZAWSKA PRZY ULICY DOBREJ Sr 18,

Oferty pod lit. X. 100, adresować
należy do Biura Ogłoszeń pp. Rajchmana i
Fnadlm W Ww»z»wi», Senatorska 26. W

F. ŁAPIŃSKI
Główny; Hurtowy i Detaliczny!

s

L

Zastawy nie prolongowane, wystawione będą na
sprzedaż przez licytację w dniu 3 (15) Lutego 1889 r.

w Lombardzie prywatnym.
Widok Hr 17. 200r

Za korzec węgli grubych w wyborowym gatunku z odstawą . . kop. 95.
» kostkowych „ „ „ • . kop. 90.

Za sązen kttbićzny drzewa sosnowego szczapowego . . rs. 16.
» » „ „ brzozowego „ ... rs. 17.
Odstawa natycłfniastowa na wagę i miarę.